Marka

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Skoda

VW
VW

VW

VW

VW

VW

VW
VW

VW

Model

A1

A2

A3'13-'20

A8 D3

Q7

Citigo

Eos

Golf V

Golf VI

Passat B6

Passat B7

Sharan '11-'22

Tiguan '16-'24

Touareg

Touran '03-

Pomoc i doradztwo
(22) 836 08 93
(22) 836 33 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kostka montazowa C70115

Link: https://www.romix.pl/kostka-montazowa-c70115-p7864.html

Nr katalogowy Romix: C70115

Cena brutto za opakowanie: 21,30 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 2,13 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Wymiary: A9,9B10,1C4,2F8,2G7,5H 10,1

Zastosowanie
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
osprzet w komorze si
Inika
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
mocowania stupkow we
wnetrznych
mocowania zderzakow
mocowanie tylnej pot
ki
mocowanie tylnej pot
ki
mocowania stupkow we
wnetrznych
mocowania stupkow wg
wnetrznych
osprzet w komorze si
Inika
spinki bagaznika
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory

spinki bagaznika

Opis

stupki wewnetrzne

deska rozdzielcza

uktad chtodzenia

listwa progowa

mocowanie gtosnika czujnika cofania

podsufitka

podsufitka

ukfad chtodzenia

listwa progowa, tapicerka bagaznika

Nr zamiennika do OEM

N90994601

N90994601

N90994601

N90994601

N90994601

N90994601

N90994601
N90994601

N90994601

N90994601

N90994601

N90994601

N90994601
N90994601

N90994601
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